Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ATHEX SA me NIPT 

099755108, Enex Clearing House Single Member S.A. me NIPT 801057201, Hellenic 

Energy Exchange S.A. me NIPT 801001623, të gjitha me adresë 110 LEOFOROS 

ATHINON, 10442, Athinë, Greqi, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 287,299,030.31 

Lekë pa TVSH (dyqind e tetëdhjetë shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

tridhjetë pikë tridhjetë e një) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

http://www.alpex.al/
mailto:info@alpex.al

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.